1) A nádornak febr. 12-éről keltezett levelére u. ezen válasz. 
2) A nádor levele »ex aula civitatis suae Rakoviae« kelt. 
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novas in ecclesiis regni hujus pacatis turbas dedit, proptereaque a nobis 
captus et ad juridicam usque revisionem in vinculis detentns est sicuti 
•JJRMA FINATI0 VRA ex antelato servitore suo, qui toti processili juridico 
interfuit, uberius intellígere dignabitur, diligenter apud nos institit. Etsi 
autem non abs re vel sine causa hoc in regno idem Johannes Mossovinus 
captus sit, et ob horrendum suum, quod contra regnimi hoc Hungáriáé, 
cjusdemque libertates ac privilegia graviter abmisit, facinus ex decretis 
et constitutionibus regni hujus capitali affeei debuisset poena et suppli-
co . Tamen habito bonae vicinitatis, multorumque dnorum apud nos 
propterea factae intercessionis praesertim vero illustrissimae dnationis 
V r a e tanquam amici et vicini nobis antiquo benevolentiae studio com-
mendatissimi et observandissimi respectu, tantum nostra apud dnos judi-
ces efficimus intercessione mitigata ordinaria capitis poena, relegatione 
tantum seu proscriptione perpetua notatus fuerit, hac expressa cum con-
ditione si vel ipse vel allius quispiam istius liaereseos homo in regnimi 
hoc ingressus, talique modo Scandala aut turbas ' aliquas dare compre-
hensus fuerit, sine omni juris processu, legibus et statutis regni hujus 
sic svadentibus promerita eaque capitali officiatili- poena. Quae omnia 
planius et plenius i l l r m a dnatio Y r a ex antelato servitore suo cognoscerc 
dignatur. De caetero pietatis studia nostra condigna et bonae vicinitatis 
officia i l l r m a e dnationi Y r a e ad aras usque recommendantes, eandem quam 
feliciter felicissime valere cupimus. Datum in arce nostra Byttchensi, die 
26. mensis Febr. A0 1616 . 

(Thurzó György fogalmazványi könyvéből az országos ltárban. Actor. 
Thurz. Fase. 2. nro 54.) 

Közli : BARARÁS SAMU. 

KIBÉKÜLÉSI SZERZŐDÉS MIKES BENEDEK ÉS N E J E KÖZÖTT, 

VILÁGI UTON. 

Anno D. 1641 . 15 die Febr. Coram G. Donis Thoma Basa, Nico-
lao Mikó Paulo Donát et Thoma Jankó. 

C o n d i t i o n e s i n t e r B e n e d i c t u m M i k e s e t C o n s o r t e in 
e j u s . 

1. Mivel most Mikes Benedek uram ratio nélkül, semmi vétek nél-
kül illetlenül asszonyomat verte, rongálta, ki mia(tt) házánál is meg nem 
maradhatván : ezután soha igy ne legyen, hanem mint böcsületes főem-
ber feleségit úgy tartsa és böcsülje. 

2. Ha ezután Mikes Benedek uram felől comperiáltatik, hogy falu-
ban szerenszerte házalna ; és az elébbi szokása szerint, faj talan szemé-
lyekkel conversálkodnék, vagy egygyel, vagy mással : két emberséges 
ember által megbizonyultatván, mielőttünk felyel (felül) megirt interees-
sorok előtt, hütelenségnek nótáján maradjon. 
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3. Az kovácsot az elébbi lakóhelyébe költöztesse, avagy a hova 
akarja másova való jószágába ; annak feleségével se egyszer, se másszor 
ne beszélgessen, se titkon, se nyilván.